[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от    22.06.2015    № 21

В целях реализации Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет депутатов Погорельского сельского поселения

РЕШИЛ:

  1. Определить уполномоченным органом по распоряжению земельными участками, собственность на которые не разграничена, Администрацию Погорельского сельского поселения.

     2. Предложить Администрации Погорельского сельского поселения рассмотреть вопросы:

   - о передаче функций по обеспечению полномочий по распоряжению земельными участками, собственность на которые не разграничена Администрации муниципального образования «Велижский район».

- о наделении Главы Администрации муниципального образования «Велижский район» полномочиями по подписанию документов по распоряжению земельными участками, собственность на которые не разграничена от имени Погорельского сельского поселения на основании нотариально заверенной доверенности.

3.  Данное решение вступает в силу после подписания Главой муниципального образования Погорельское сельское поселение, подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Погорельского сельского поселения «Погорельское эхо», размещению на странице муниципального образования Погорельское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

	Глава муниципального образования

Погорельское сельское поселение                                                   Г.А.Никитина

Об определении уполномоченного органа по распоряжению земельными участками, собственность на которые не разграничена